
— 10594 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1900, 1901

czalni �cieków oraz budowa zjazdów bramowych z dróg
publicznych obci¹¿aj¹ kosztami Inwestora.

4. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a realizowane bêd¹

w sposób okre�lony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr
98 poz. 625 ze zm.) i nie bêd¹ obci¹¿a³y bud¿etu gminy.

1901

UCHWA£A Nr 167/XXV/2008 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 20 maja 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y

oraz okre�lenia zasad usytuowania na terenie Gminy Czerwonak miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust 6 ustawy
z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz.
473 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. U¿yte w uchwale okre�lenia oznaczaj¹:

1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y - punkt sprzeda¿y
detalicznej.

2. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y - lokal gastronomiczny.

3. Ogródek - wyodrêbniony i ogrodzony teren, zorganizowa-
ny na wolnym powietrzu, usytuowany bezpo�rednio przy
lokalu gastronomicznym i stanowi¹cy jego integraln¹
czê�æ, w którym odbywa siê sprzeda¿ i podawanie napo-
jów alkoholowych

§2. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów zawie-
raj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu
sprzeda¿y na poziomie 65.

§3. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych:

1. Punkty sprzeda¿y detalicznej jak i lokale gastronomiczne
powinny byæ usytuowane tak, aby nie zak³óca³y prawid³o-
wego funkcjonowania szkó³, placówek o�wiatowo-wycho-
wawczych, obiektów kultu religijnego, placówek u¿ytecz-
no�ci publicznej.

2. Sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do
spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y nie mo¿e odbywaæ siê na
terenie dzia³ek obiektów kultu religijnego.

3. Nie wydaje siê zezwoleñ na prowadzenie punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych z wyj¹tkiem piwa na tere-
nie pla¿ i k¹pielisk.

4. Zezwala siê na spo¿ywanie i podawanie napojów
alkoholowych w miejscach wydzielonych na wolnym powie-
trzu w ogródkach, które stanowi¹ integraln¹ czê�æ lokalu
gastronomicznego.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Nr 67/VIII/2003 z dnia
24.04.2003 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y
napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
jak i miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad usytuowania na
terenie Gminy Czerwonak miejsc sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski


